

有機ヴィーガン野菜餃子 8個（冷凍）

世界で初めての有機JASを取得したヴィーガン野菜餃子です。



商品コード	100135
JANコード	4560342332062
希望小売価格（税抜）	OPEN
商品サイズ（mm）	180×180×30
内容量	144g（18g×8個）
商品重量	170g
入数	24
ケースサイズ（mm）	430×390×220
賞味期間	冷凍1年
ケース重量	4.5kg



特長、セールスポイント

JAS基準を満たした有機栽培小麦を使用した皮を使い、有機のこだわりの原料を使用した世界初のオーニック餃子です。具には大豆ミートを使用していますので、ヴィーガンの方も安心してお召し上がりください。

原材料名

具〔野菜（有機キャベツ、有機にら、有機長ねぎ、有機にんにく、有機しょうが）（国産）、有機粒状大豆たん白（大豆（遺伝子組み換えでない））、有機パン粉、有機ごま油、有機しょうゆ、でん粉、乾燥マッシュポテト、食塩、酵母エキス〕、皮〔有機小麦粉（小麦（国産））、食塩〕、打ち粉〔ばれいしょでん粉〕、（一部に小麦と大豆を含む）

アレルギー特定品目（小麦、大豆、ごま）

保存方法、注意事項、包材情報、調理方法 他

−18℃以下で冷凍保存して下さい。加熱調理すること。

本製品の製造ラインでは、卵・乳成分・えび・かにを使用した製品も製造しております。

製造方法

（具）原料受入→保管・払い出し→原料解凍→原料カット→計量→ミキシング→成型へ

（皮）原料受入→保管・払い出し→計量→ミキシング→成型へ

（成型）成型→加熱（最終芯温75℃以上）→冷却・凍結→包装・金属探知（Fe1.5mm、Sus2.8mm以下）

・重量チェック（個包装のみ）→箱詰め→重量チェック→保管（−18℃以下）→出荷

栄養成分表（100gあたり） 日本食品標準成分表2015の計算による推定値）

エネルギー（Kcal）	147		
たんぱく質（g）	5.2		
脂質（g）	2.6		
炭水化物（g）	25.7		
食塩相当量（g）	0.9		